

Russland. Timosjenkos seirrike armeer fortsetter å trenge inn i tyskernes forsvarssystem i Kharkovområdet. Over en front på 160 kilometers bredde har de trent mellom 20 og 60 kilometer inn i de tyske linjer på forskjellige steder fra Valschan N for Kharkov til Krassnograd, 96 km. SV for Kharkov. Den russiske offensiven har nå vart i 7 dager, og øker i kraft for hver time. Det tyske forsvar er kraftig, men det er ikke i stand til å stoppe de framrykkende russiske kolonner. I dagens sovjetrussiske komaunike heter det: "De russiske tropper har fortsatt offensiven på Kharkovavsnittet hele natten, og de russiske armeer fortsetter å rykke fram." Tyskerne har i dagene fra 12 til 16 mai tapt 12000 mann i drepte og sårede i dette avsnitt. 300 tettbygde strøk er gjenerobret. 400 tyske tanks er ødelagt i det samme tidsrom, videre 147 fly og mengder av lastebiler. 210 kanoner er ødelagt og 365 tatt som bytte, og en mengde annet krigsmateriell er enten erobret eller satt ut av bruk. - Timosjenkos dagsordre den 12 mai lød slik: Herved gir jeg dere ordre til å sette igang den avgjørende offensiv mot tyskerne og å kaste dem ut av Russland. Timosjenkos dagsordre ga støtte til 2 voldsomme tankslag. Grupper av tyske tankavdelinger på inntil 40 tanks ad gangen ble kastet inn i kampen men de ble snart smadret. - På Krim raser det voldsomme kamper. Det sovjetrussiske kom unike sier at det foregår kamper i omegnen av byen Kertaj. Ifølge andre meldinger foregår det gatekamper i selve byen. - Russerne har fortsatt herredømmet i luften. Lørdag ble 65 tyske fly skutt ned mot et tap av 20 russiske. - I Barentshavet er nok et tysk forsyningskip truffet av torpedoer.

Vestfronten. Den tyske krysser Prinz Eugen er truffet av britiske torpedoer utenfor Norskekysten inatt. Ifølge beretninger fra det britiske luftfartsministerium meldte speiderfly at skipet dampet sydover utenfor Lindesnes. Man antar at Prinz Eugen var på vei fra Trondheim, hvor det har ligget skadet sammen med Tirpitz, Admiral Scheer og Admiral Hipper, og til en eller annen dokk i Tyskland for å bli reparert. Beaufort, Hudson og Blenheimfly gikk til angrep, og foreløpige meldinger tyder på at skipet ble truffet av torpedoer fra Beaufortflyene. Det oppstod heftige luftkamper med tyske jagerfly som kom til. 5 Messerschmidt 109 ble skutt ned og en rekke andre skadet. 9 britiske fly savnes. - Som ledd i en offensiv som har pågått uavbrutt siden igår morgen angrep det britiske flyvåpen i morges mål langs den franske kyst. Særlig var havnen, kaserner og kommunikasjoner i Boulogne utsatt for et kraftig angrep. I dette angrepet deltok de nyeste og største jagerbombefly som er kommet til England: de amerikanske Bostonfly. Ingen bombefly og 8 jagere savnes etter disse operasjoner. - Nye fotografier fra Rostock viser at de britiske flyangrep har anrettet en så betydelig skade at det er blitt en fullstendig stans i de tyske leveransar over Rostock til Norge og Nordrussland. - For 8 natterad var det ingen tyske fly over England inatt, men tidlig i morges fløy en mindre styrke over en by i Sydengland. - I en tale i Bristol igår koden britiske lordsøglbevarer Sir Stafford Cripps inn på muligheten for at det ble opprettet en ny front i Vesteuropa. "Jeg kan forsikre dere at regjeringen er ivrig etter at det opprettes en dobbelt front sendere," sa Sir Stafford Cripps mens dere kan tale fritt om det, må man huske at regjeringen av forskjellige årsaker ikke kan omtale det.

USA. USA produserer nå 1000 fly i uken. Fredag kommer USA til å sette rekord i skipsbygning. 30 handelsskip vil da gå av stabelen.

Middelhavet. Det var livlig patruljevirkosom het på mange avsnitt av den libyske fronten igår. Barce og Benazzi ble angrepet av britiske bombefly. Det meldes at tyskerne nå har ført fram så mange forsterkninger til Libya at de nå er nesten like sterke som de den britiske offensiven tok til i november ifjor. - Under et forsøk på å angripe Malta igår ble to italienske e-båter ødelagt. 4 tyske jagerfly og et bombefly ble skutt ned over Malta i de lys igår.

Norge. De fleste britiske aviser bringer idag artikler om Norge i anledning den norske frihetsdag igår. En rekke britiske statsmenn har sendt Norge nye hilsener. - Kong Haakon har sendt en tale til Canada.

Canada. En konferanse der det deltar 100 mann er idag begynt i Ottawa for å drøfte hvor de allierte fly skal sette sinn for å bringe krigen inn i Tyskland.